

Alytaus r. meno ir sporto mokykla

**2019 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ
METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ
RINKINYS**

**Parengta pagal viešojo sektoriaus apskaitos ir
finansinės atskaitomybės standartus**

ALYTAUS R. MENO IR SPORTO MOKYKLA
2019 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO
AIŠKINAMASIS RAŠTAS

I. BENDROJI DALIS

1. Informacija apie įstaigą

1.1. Alytaus r. meno ir sporto mokyklos nuostatai reglamentuoja Alytaus r. meno ir sporto mokyklos (toliau – mokyklos) teisinę formą, priklausomybę, savininką, savininko teises ir pareigas įgyvendinančią instituciją, buveinę, mokyklos grupę, tipą, pagrindinę paskirtį, mokymo kalbą ir mokymo formas, veiklos teisinį pagrindą, sritį, rūšis, tikslą, uždavinius, funkcijas, mokymosi pasiekimus įteisinančių dokumentų išdavimą, mokyklos teises, veiklos organizavimą, ir valdymą, savivaldą, darbuotojų priėmimą į darbą, jų darbo apmokėjimo tvarką ir atestaciją, lėšas, jų naudojimo tvarką ir finansinės veiklos kontrolę, reorganizavimo, likvidavimo ar pertvarkymo tvarką.

1.2. Mokyklos oficialusis pavadinimas – Alytaus r. meno ir sporto mokykla, trumpasis mokyklos pavadinimas – Meno ir sporto mokykla įregistruota juridinių asmenų registre, kodas 190247688.

1.3. Telefonas, el.pašto adresas

8 315 69 633, menas.daugai@gmail.com.

1.4. Mokyklos įsteigimo data - 1978 m. rugsėjo 1 d.

Mokyklos tipo ir pavadinimo pakeitimai:

Alytaus rajono savivaldybės tarybos 2009 m. liepos 22 d. sprendimu keičiamas mokyklos pavadinimas, vietoj pavadinimo „Alytaus rajono Daugų meno mokykla“ įrašant „Alytaus r. meno ir sporto mokykla“.

Alytaus rajono savivaldybės tarybos 2009 m. liepos 22 d. sprendimu keičiamas mokyklos tipas, vietoj mokyklos tipo „meno mokykla“ įrašomas mokyklos tipas „neformalusis vaikų švietimas, neformalusis suaugusiųjų švietimas“

1.5. Mokyklos teisinė forma – biudžetinė įstaiga,

1.6. Mokyklos priklausomybė – savivaldybės.

1.7. Mokyklos savininkas – Alytaus rajono savivaldybė.

1.8. Mokyklos savininko teises ir pareigas įgyvendinanti institucija – Alytaus rajono savivaldybės taryba.

1.9. Mokyklos buveinė – Ežero g. 18, Daugai, LT-61941 Alytaus rajonas.

Mokyklos grupė – neformaliojo švietimo mokykla.

Mokyklos tipas – neformaliojo vaikų švietimo mokykla; neformaliojo suaugusiųjų švietimo mokykla.

1.10. Mokyklos švietimo veiklos rūšys (pagal Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių (EVRK 2 red.), patvirtintą Statistikos departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2007 m. spalio 31 d. įsakyму Nr. DĮ-226 (Žin., 2007, Nr. 119-4877) – kultūrinis švietimas, kodas 85.52., sportinis rekreacinis švietimas, kodas 85.51.; Kitos švietimo veiklos rūšys: švietimui būdingų paslaugų veikla, kodas – 85.60; kitos ne švietimo veiklos rūšys – kita pramogų ir poilsio organizavimo veikla 93.29.

2. Darbuotojų skaičius

Vidutinis darbuotojų skaičius 27.

3. Finansiniai metai

Mokyklos finansiniai metai prasideda sausio 1 d., o baigiasi gruodžio 31 d.

4. Informacija apie kontroliuojamus subjektus ir asocijuotuosius subjektus

Mokykla kontroliuojamų arba asocijuojamų subjektų neturi. Filialų ir kitų struktūrinių padalinių, kurių pagrindinė veikla skiriasi nuo Alytaus rajono meno ir sporto mokyklos pagrindinės veiklos neturi.

5. Svarbios sąlygos ir aplinkybės, kurioms esant veikia įstaiga ir kurios gali paveikti tolesnę įstaigos veiklą.

Svarbių sąlygų ir aplinkybių, kurios gali paveikti tolesnę mokyklos veiklą neturime. Sprendimų dėl teisinių ginčų neturime.

6. Informacija dėl įsipareigojimų ir turto pokyčių

Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto pokyčių nuo ataskaitinių finansinių metų pradžios iki paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos nėra.

II. APSKAITOS POLITIKA

Alytaus r. meno ir sporto mokyklos buhalterinė apskaita tvarkoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu ir Viešojo sektoriaus apskaitos ir atskaitomybės standartais (toliau – VSAFAS). Vadovaujantis Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. 1K-455 „Dėl privalomojo bendrojo sąskaitų plano patvirtinimo“ (Žin., 2008, Nr. 148-5952; 2009, Nr. 74-3020), Alytaus rajono meno ir sporto mokyklos direktoriaus 2010 m. gegužės 31 d. įsakymu Nr. MV-84 patvirtintas mokyklos naudojamų sąskaitų planas. Vadovaujantis Viešojo sektoriaus subjektų buhalterinių sąskaitų likučių perkėlimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos finansų ministro 2009 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. 1K-224 (Žin., 2009, Nr. 87-3712) nustatyta tvarka buhalteriniai sąskaitų likučiai mokykloje iš senojo sąskaitų plano perkelti į naująjį sąskaitų planą.

Vadovaujantis Alytaus rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 4 d. sprendimu Nr. K-85 „Dėl ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) ekonominių normatyvų Alytaus rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektams patvirtinimo“ taikomi nauji nusidėvėjimo normatyvai, kuriais remiantis skaičiuojamas ilgalaikio turto nusidėvėjimas nuo 2010 m. sausio 1 dienos.

Iki finansinių ataskaitų sudarymo apskaitoje buvo užregistruotos visos ataskaitinio laikotarpio ūkinės operacijos ir ūkiniai įvykiai.

Reikšmingų įvykių po paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos nebuvo. Buhalterinė apskaita tvarkoma ir finansinė atskaitomybė sudaroma vadovaujantis bendraisiais apskaitos principais: periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, kaupimo, palyginimo, atsargumo, neutralumo ir turinio svarbos.

Per laikotarpį nuo paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos iki finansinių ataskaitų sudarymo dienos reikšmingų įvykių, kurie šiuos metus ar ateityje galėtų turėti įtakos išdo veiklai nebuvo.

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas eurai.

Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina. Vėliau ilgalaikės gautinos sumos finansinėse ataskaitose parodomos amortizuota savikaina. Trumpalaikės gautinos sumos finansinėse ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius.

Pinigams priskiriami bankų sąskaitose laikomi pinigai eurai. Finansinės būklės ataskaitoje pinigai ir jų ekvivalentai priskiriami prie trumpalaikio turto.

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina.

Kiekvieną kartą prieš sudarant finansinių ataskaitų rinkinį įsipareigojimai įvertinami taip:

iš suteiktų garantijų kilę finansiniai įsipareigojimai – tikrąja verte;

ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai – amortizuota savikaina;

trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina.

Finansavimo sumos – apskaitomos pagal 20 - ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“ reikalavimus. Gautos ir gautinos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos. Asignavimų valdytojams finansavimo sumos, kurios buvo gautos iš savivaldybės biudžeto,

tarptautinių organizacijų, Europos sąjungos, kitų išteklių fondų, išdo sąnaudomis nepripažįstamos, bet registruojamos perduotos finansavimo sumos.

Finansavimo pajamos pripažįstamos tuomet, jei patiriamos sąnaudos, kurioms finansavimo sumos gautos.

Segmentai išskiriami pagal atliekamas valstybės valdymo švietimo funkcijas

Segmentų apskaita vedama pagal 25 - ajame VSAFAS „Segmentų pateikimas finansinių ataskaitų rinkinyje“ nustatytus reikalavimus.

Kitos pajamos. Kitas pajamas sudaro pagrindinės veiklos pajamos, kitos veiklos pajamos ir finansinės investicinės veiklos pajamos.

Finansinės ir investicinės veiklos pajamas sudaro: palūkanų pajamos, baudų ir delspinigių pajamos, teigiama valiutų kurso įtaka.

Palūkanų pajamomis pripažįstamos palūkanos už bankuose laikomus indėlius ir lėšų likutį einamojoje sąskaitoje.

Sąnaudos. Finansavimo sąnaudos apskaitoje pripažįstamos tada, kai registruojama asignavimų valdytojams pervestinas finansavimo sumas iš savivaldybės biudžeto.

Straipsnių tarpusavio užskaitos. Gautinos ir mokėtinės sumos apskaitomos ir finansinėse ataskaitose parodomos atskirai. Pajamos ir sąnaudos registruojamos atskirai ir tarpusavyje užskaitomos tik VSAFAS numatytais atvejais.

Finansinės būklės ataskaita parengta vadovaujantis 2-uoju viešojo sektoriaus apskaitos standartu. Finansinės būklės ataskaitoje pateikiama ilgalaikio turto likutinė vertė.

Veiklos rezultatų ataskaita parengta vadovaujantis 3-uoju VSAFAS. Šis viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartas „Veiklos rezultatų ataskaita“ nustato informacijos apie viešojo sektoriaus subjekto atskaitinio laikotarpio pajamas, sąnaudas ir veiklos rezultatus grupavimo ir pateikimo, finansinėse ataskaitose reikalavimus. Ataskaitoje pateiktos finansavimo pajamos ir pagrindinės veiklos sąnaudos

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Euro įvedimo Lietuvos Respublikoje 2014 m. balandžio 17 d. įstatymu Nr. XII- 828, Lietuvos Respublikos Finansų ministro 2014 m. vasario 6 d. įsakymu Nr. 1K-033 „Dėl viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 28-ojo standarto patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymu ir kitais teisiniais aktais, nuo 2015 m. sausio 1 d. duomenys mokyklos buhalterinėje apskaitoje ir finansinėse ataskaitose pateikiami eurais - Lietuvos Respublikos piniginiu vienetu.

Nuo euro įvedimo dienos, tai yra nuo 2015 m. sausio 1 d. apskaitos dokumentuose ir apskaitos registruose visos nuorodos į litus laikomos nuorodomis į eurus, o sumos litais perskaičiuojamos eurais pagal neatšaukiamai nustatytą euro ir lito perskaičiavimo kursą – 3,4528. Skirtumą, susidariusių duomenis perskaičiuojant į eurus – 0,01 euro centas.

III. PASTABOS

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

Iki finansinių ataskaitų sudarymo apskaitoje buvo užregistruotos visos atskaitinio laikotarpio ūkinės operacijos ir ūkiniai įvykiai.

Reikšmingų įvykių po paskutinės tarpinio atskaitinio laikotarpio dienos nebuvo.

Pastaba Nr. P04. Ilgalaikis materialus turtas. Bendra suma: 452862,76 Eur.

Šią sumą sudaro likutinė vertė: pastatai – 446955,86 Eur. ir kitas ilgalaikis materialus turtas – 5906,90 Eur.

Pastaba Nr. P08. Atsargos. Bendra suma: 412,40 Eur.

Šią sumą sudaro:

(1.2) Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoriūs. Šią sumą sudaro:

Eil.Nr.	Sąskaitos Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1.	2010006	Medžiagos ir žaliavos (anglys)	412,40
Iš viso:			412,40

Pastaba Nr. P10. Per vienerius metus gautinos sumos. Bendra suma: 16725,52 Eur.

Šią sumą sudaro:

(III.4) Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas. Šias sumas sudaro ateityje gautinas debitorinis įsiskolinimas gautų pajamų iš savivaldybės bei tėvų įnašai už einamojo laikotarpio suteiktas paslaugas už mokslą, muzikos instrumentų bei salės nuomą, debitorinis įsiskolinimas už komunalines paslaugas.

Bendra suma – 435,54 Eur. Šią sumą sudaro:

Eil.Nr.	Sąskaitos Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1.	2267001	Gautinos įmokos už paslaugas švietimo srityje (30 lėšos)	367,01
2.	2256001	Gautinos įmokos už turto naudojimą (30 lėšos)	4,35
3.	2262001	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas (151 lėšos)	64,18
Iš viso:			435,54

(III.5) Sukauptos gautinos sumos. Šias sumas sudaro sukaupti atostoginiai 2019 m. gruodžio 31 d., kreditorinis įsiskolinimas su tiekėjas ir su darbo santykiais susiję įsipareigojimai.

Bendra suma – 16281,30 Eur. Šią sumą sudaro:

Eil.Nr.	Sąskaitos Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1.	2282501	Sukauptos pajamos už parduotas prekes, turtą ir paslaugas (30 lėšos)	2611,49
2.	2283001	Kitos sukauptos gautinos sumos (atostoginių kaupiniai)	13669,81
Viso:			16281,30

(III.6) Kitos gautinos sumos. Bendra suma – 8,68 Eur. Šią sumą sudaro:

Eil.Nr.	Sąskaitos Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1.	2298001	Kitos gautinos sumos	8,68
Viso:			8,68

Pastaba Nr. P11. Pinigai ir pinigų ekvivalentai. Bendra suma: 3277,45 Eur.

Šią sumą sudaro:

(V) Pinigai ir pinigų ekvivalentai. Straipsnyje „Pinigai ir pinigų ekvivalentai“ rodomi bankų sąskaitose ir kasoje esantys pinigai ir pinigų ekvivalentai bei pinigai kelyje. Pinigais kelyje laikomi į viešojo sektoriaus subjekto banko sąskaitą pervesti, bet dar negauti pinigai. Šią sumą sudaro:

Eil.Nr.	Sąskaitos Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1.	2411103- 24111051- 24111053	Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose- mokslo ir instrum.nuoma, patalpų nuoma (30 lėšos)	3018,98
2.	2411102	Pinigai Lietuvos bankų sąskaitose (2 %)	258,47
Viso:			3277,45

Pastaba Nr. P12. Finansavimo sumos. Bendra suma – 453222,15 Eur.

Straipsnyje „Finansavimo sumos“ rodomos finansavimo sumos, gautos iš valstybės ir (arba) savivaldybės biudžeto ir kitų šaltinių, kurie nurodyti finansavimo sumų apibrėžime. Finansavimo sumų apskaitos ir informacijos pateikimo finansinėse ataskaitose nuostatos nustatytos 20-ajame VSAFAS standarte „Finansavimo sumos“.

Šią sumą sudaro:

(I) Iš valstybės biudžeto. Šią sumą sudaro:

Eil.Nr.	Sąskaitos Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1.	4241901	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) (ilgalaikio turto likutinė vertė)	178251,76
Iš viso:			178251,76

(II) Iš savivaldybės biudžeto. Šią sumą sudaro:

Eil.Nr.	Sąskaitos Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1.	4251901	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) (ilgalaikio turto likutinė vertė ir atsargos)	233042,52
2.	4252001	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms kompensuoti (gautos) (gautinos sumos iš debitorijų)	72,86
Iš viso:			233115,38

(IV) Iš Europos sąjungos. Šią sumą sudaro:

Eil.Nr.	Sąskaitos Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1.	4231901	Finansavimo sumos iš Europos sąjungos nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) (ilgalaikio turto likutinė vertė)	41596,54
Iš viso:			41596,54

(V) Iš kitų šaltinių. Šią sumą sudaro:

Eil.Nr.	Sąskaitos Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1.	4271901	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiam turtui įsigyti (gautos) (2 proc.)	258,47
Iš viso:			258,47

Pastaba Nr. P17. Sukauptos mokėtinės sumos. Bendra suma – 13651,73 Eur.

(II.11) Sukauptos mokėtinės sumos. Atostoginių kaupiniai.

Šią sumą sudaro:

Eil.Nr.	Sąskaitos Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1.	6952103	Sukauptos atostoginių valstybinio socialinio draudimo įmokų sąnaudos	205,43
2.	6952102	Sukauptos darbo užmokesčio atostoginių sąnaudos	13446,30
Iš viso:			13651,73

Pastaba Nr. P18. Grynasis turtas. Bendra suma – 6386,17 Eur.

Viešojo sektoriaus subjekto grynojo turto pokyčių ataskaitos sukaupto perviršio ar deficito straipsnyje pateikiama informacija apie sukaupto perviršio ar deficito likučius ataskaitinio laikotarpio pradžioje bei pabaigoje ir jų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį, taip pat lyginamoji praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinė informacija. Grynojo turto pokyčių ataskaitoje nurodyta ataskaitinio laikotarpio grynojo perviršio ar deficito suma turi sutapti su veiklos rezultatų ataskaitos atitinkamame straipsnyje nurodytu grynuoju laikotarpio perviršiu ar deficitu. Grynojo turto pokyčių ataskaitos atskiroje eilutėje pateikiamas perviršis ar deficitas, nepripažintas veiklos rezultatų ataskaitoje. Šis perviršis ar deficitas gali susidaryti tik tam tikrais atskiruose VSAFAS numatytais atvejais. Ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio sukaupto perviršio ar deficito likučių sumos, nurodytos grynojo turto pokyčių ataskaitoje, turi sutapti su šių straipsnių likučiais atitinkamo laikotarpio finansinės būklės ataskaitoje.

(IV) Sukauptas perviršis ar deficitas. Šią sumą sudaro:

Eil.Nr.	Sąskaitos Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1.	3100001	Sukauptas einamųjų metų perviršis ar deficitas	383,16
2.	3100002	Sukauptas ankstesniųjų metų perviršis ar deficitas	6003,01
Iš viso:			6386,17

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA**Pastaba Nr. P21. Pagrindinės veiklos kitos pajamos. Bendra suma – 13771,86 Eur.**

Pagrindinės veiklos kitos pajamos. Tai pajamos už teikiamas mokykloje paslaugas – mokslas.

Šią sumą sudaro:

Eil.Nr.	Sąskaitos Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Apyvarta ataskaitinio laikotarpio
1.	7417001	Apskaičiuotos paslaugų švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose pajamos (30 lėšos)	13771,86
Iš viso:			13771,86

Pastaba Nr. P02. Pagrindinės veiklos sąnaudos. Bendra suma – 351932,41 Eur.

Pagrindinės veiklos sąnaudos sumą sudaro: darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos, nusidėvėjimas ir amortizacija, komunalinių paslaugų ir ryšių, komandiruočių, transporto, kvalifikacijos kėlimo, sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina, socialinių išmokų, kitų paslaugų, kitos sąnaudos.

Pastaba Nr. P22. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo. Bendra suma – 285848,45 Eur.

Šią sumą sudaro:

Eil.Nr.	Sąskaitos Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Apyvarta ataskaitinio laikotarpio
1.	8701101	Darbo užmokesčio sąnaudos (-)	283911,70
2.	8701201	Ligos pašalpų sąnaudos (-)	213,38
3.	8702001	Socialinio draudimo sąnaudos (-)	1723,37
		Viso:	285848,45

Pastaba Nr. P21. Kitos veiklos pajamos. Bendra suma – 13436,35 Eur.

Tai gautos pajamos už teikiamas mokykloje paslaugas. Šią sumą sudaro:

Eil.Nr.	Sąskaitos Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Apyvarta ataskaitinio laikotarpio
1.	7315001	Apskaičiuotas mokestis už turto nuomą (patalpų nuoma) (30 lėšos)	12878,00
2.	7315002	Apskaičiuotas mokestis už instrumentų nuomą (30 lėšos)	113,10
3.	7315003	Apskaičiuotas mokestis už konkursus (30 lėšos)	445,25
		Iš viso:	13436,35

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA**Pastaba Nr. P02. Išmokos. Bendra suma – 350770,88 Eur.**

Pagrindinės veiklos išmokas sudaro: darbo užmokesčio ir socialinio draudimas, komunalinių paslaugų ir ryšių, komandiruočių, transporto, kvalifikacijos kėlimo, sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina, socialinių išmokų, ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo, kitų paslaugų ir kitos per metus patirtos išmokos (2 forma).

Direktorė

Vyr. buhalterė

Auksė Sapežinskienė

Diana Šilanskienė

Paketo duomenys : {ACTUAL - 2019.12 - 190247688}

Kontrolės rezultatas:

Būsena	kontrolė	Aprašas	Lygis	Tipas	Išraiška	Duomenų ID	Paskutinis vykdymas	Dabartinis testas	Skirtumas	Leistinas nuokrypis
--------	----------	---------	-------	-------	----------	------------	---------------------	-------------------	-----------	---------------------

Alytaus r. meno ir sporto mokykla
Direktorė
Aukse Sapežinė


Vyr. buhalterė
Diana
Štarskienė



Alytaus r. meno ir sporto mokykla, 190247688, Ežero g. 18, Daugų m., Alytaus r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID: -2147414840
 D/L: 2020-03-17 17:03:27

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
 PAGAL 2019 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. _____
 (data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Stripsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		452.862,76	453.671,95
I	Nematerialusis turtas		0,00	0,00
I.1	Plėtros darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		0,00	0,00
I.3	Kitas nematerialusis turtas			
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	452.862,76	453.671,95
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai		446.955,86	453.008,66
II.3	Infrastruktūros ir kiti statiniai		0,00	0,00
II.4	Nekilnojamosios kultūros vertybės			
II.5	Mašinos ir įrenginiai			
II.6	Transporto priemonės		0,00	0,00
II.7	Kilnojamosios kultūros vertybės			
II.8	Baldai ir biuro įranga		0,00	0,00
II.9	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		5.906,90	663,29
II.10	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			
III	Ilgalaikis finansinis turtas			
IV	Mūšaliniai išteklių ir kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS			
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		20.415,37	19.484,24
I	Atsargos	P08	412,40	636,12
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoriuz		412,40	636,12
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai			
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	16.725,52	16.334,25
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas	P10	435,54	668,26
III.5	Sukauptos gautinos sumos		16.281,30	15.665,99
III.6	Kitos gautinos sumos		8,68	
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	P pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	3.277,45	2.513,87
	IŠ VISO TURTO:		473.278,13	473.156,19

(tęsinys kitame puslapyje)

Alytaus r. meno ir sporto mokykla, 190247688, Ežero g. 18, Daugų m., Alytaus r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2019 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	453.222,15	453.714,06
I	Iš valstybės biudžeto		178.251,76	180.614,08
II	Iš savivaldybės biudžeto		233.115,38	231.073,00
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		41.596,54	42.026,98
IV	Iš kitų šaltinių		258,47	0,00
E	ĮSIPAREIGOJIMAI		13.669,81	13.439,12
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjimai			
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		13.669,81	13.439,12
II.1	Ilgalaikių atidėjimų einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjimai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus			
II.6.1	Gražintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinos sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinos socialinės išmokos			
II.8	Gražintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos			
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai		18,08	
II.11	Suakauptos mokėtinos sumos	P17	13.651,73	13.439,12
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai			
F	GRYNASIS TURTAS	P18	6.386,17	6.003,01
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Suakauptas perviršis ar deficitas		6.386,17	6.003,01
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		383,16	3.301,00
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		6.003,01	2.702,01
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		473.278,13	473.156,19

Direktorė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Vyr. buhalterė
(vyrusiasis buhalteris (buhalteris))


(parašas)


(parašas)

Aukse Sapežinskienė
(vardas ir pavardė)

Diana Šilanskienė
(vardas ir pavardė)

Alytaus r. sav. ir apskr. sąlykų, 1982/2008, 8100 p. 18, Daugis m., Alytaus r. sav.
 2019 M. GRUODŽIO 31 D. PABALGAVIMŲ MŪŠY FINANSŲ ATASKAITŲ BŪKLAVYS
 (Viešumas atask. jeigu numatyta kitose)

Pasirašė
 SD: 2147638849
 D.L.: 2020-10-17 17:03:27

GRUNDHO TURTO POKYČŲ ATASKAITŲ
 PAGAL 2019 M. GRUODŽIO 31 D. DOKUMENTŲ

(tūkst.)

RŠ Nr.	Aprašymas	Paviršius Nr.	Tvirta likvidavimų pajamų sąlykoms				Pabrėžiamas rodiklis ar rodikliai		2019 m.	Mokėjimo data
			Įstatymų kėlimas	Tikrinimo rezultatai	Kiti rodikliai	Numatytas rodiklis	Įstatymų kėlimas ar duomenų patikrinimo rezultatai	2019 m.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	1. Iš viso užregistruoti likvidavimo pajamų dokumentai			X				2 702,01	2 702,01	
2	2. Pajamais įgaliojimas turėti iš viso valdymo subjektams mokėti įnašus		X		X					
3	3. Pajamais iš viso pabrėžiamas įgaliojimas turėti iš viso valdymo subjektams mokėti		X		X					
4	4. Iš viso registruoti pabrėžiamas (numatytas) mokėjimai		X			X				
5	5. Kiti mokėjimai mokėjimai		X	X		X				
6	6. Kiti pabrėžiamas mokėjimai		X	X		X				
7	7. Dėl likvidavimo mokėjimų kėlimo pabrėžiamas (numatytas) mokėjimas		X	X		X				
8	8. Atskleidžiamas likvidavimo grąžinimo paviršius ar duomenys		X	X	X		3 001,00	3 001,00		
9	9. Kiti pabrėžiamas									
10	10. Iš viso pabrėžiamas likvidavimo pajamų dokumentai						6 003,01	6 003,01		
11	11. Pajamais įgaliojimas turėti iš viso valdymo subjektams mokėti įnašus		X		X					
12	12. Pajamais iš viso pabrėžiamas įgaliojimas turėti iš viso valdymo subjektams mokėti		X		X					
13	13. Iš viso registruoti pabrėžiamas (numatytas) mokėjimai		X			X				
14	14. Kiti mokėjimai mokėjimai		X	X		X				
15	15. Kiti pabrėžiamas mokėjimai		X	X		X				
16	16. Dėl likvidavimo mokėjimų kėlimo pabrėžiamas (numatytas) mokėjimas		X	X		X				
17	17. Atskleidžiamas likvidavimo grąžinimo paviršius ar duomenys		X	X	X		183,16	183,16		
18	18. Kiti pabrėžiamas									
19	19. Iš viso atskleidžiamas likvidavimo pajamų dokumentai						6 186,17	6 186,17		

Dirigentas
 (iš viso ataskaita parengta pareiškėjas savarankiškai)
 Vėr. šaltiniai
 (jeigu mokėjimai (išskaitai), kurių vertinimas neatitinka ataskaitos)



Aukar. Savivaldybės
 (tuo tikslu patvirtinti)
 (iš viso ataskaita parengta pareiškėjas savarankiškai)

Alytaus r. savio ir sporto mokykla, 19024700, Eivys g. 18, Daugų m., Alytaus r. sav.
 2019 M. GRUODŽIO 31 D. PAŠALŲGALYBŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Viešas verslo meto ir savivaldybės finansų)

Pasirašė
 ED - 2147414840
 D.L. 2020-03-17 17:03:27

PINGŲ BRAUTŲ ATASKAITA
 PAGAL 2019 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
 Nr. _____
 (dalis)

Eil. Nr.	Straipsniai	Paprastose Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Palyginimo laikotarpis ir skaičiavimai		
			Ataskaitinis laikotarpis		II visos	Palyginimo laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai		Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	II visos
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINGŲ BRAUTAI		4	5	6	7	8	9
A			563,98	0,00	563,98	2.219,80	0,00	2.219,80
B	Įplaukai		181.555,50	0,00	181.555,50	320.018,91	0,00	320.018,91
B.1	Finansuoti įnašai iš savivaldybės ir steigėjų		327.433,60	0,00	327.433,60	298.533,24	0,00	298.533,24
B.1.1	Iš savivaldybės biudžeto		109.981,41	0,00	109.981,41	108.808,00	0,00	108.808,00
B.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		217.452,19	0,00	217.452,19	189.725,24	0,00	189.725,24
B.1.3	Iš J.S. skaitmenų valdybos ir savivaldybės organizacijos lėšų							
B.1.4	Iš kitų šaltinių		428,47	0,00	428,47	375,87	0,00	375,87
B.2	Įnašai iš savivaldybės							
B.3	Iš savivaldybės biudžeto							
B.4	Iš savivaldybės biudžeto ir kitos		27.505,11	0,00	27.505,11	24.020,13	0,00	24.020,13
B.5	Iš savivaldybės biudžeto ir kitos		20.615,38	0,00	20.615,38	19.745,53	0,00	19.745,53
B.6	Kitos įmokos							
B.7	Kitos įmokos		39,51	0,00	39,51			
B.8	Perduotas lėšas		-30.000,00	0,00	-30.000,00	-25.131,00	0,00	-25.131,00
B.9	Iš savivaldybės biudžeto							
B.10	Iš savivaldybės biudžeto		-30.000,00	0,00	-30.000,00	-25.131,00	0,00	-25.131,00
B.11	Iš J.S. skaitmenų valdybos ir savivaldybės organizacijos lėšų							
B.12	Iš kitų šaltinių							
B.13	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.14	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.15	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.16	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.17	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.18	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.19	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.20	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.21	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.22	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.23	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.24	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.25	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.26	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.27	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.28	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.29	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.30	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.31	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.32	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.33	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.34	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.35	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.36	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.37	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.38	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.39	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.40	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.41	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.42	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.43	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.44	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.45	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.46	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.47	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.48	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.49	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.50	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.51	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.52	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.53	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.54	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.55	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.56	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.57	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.58	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.59	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.60	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.61	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.62	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.63	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.64	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.65	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.66	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.67	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.68	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.69	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.70	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.71	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.72	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.73	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.74	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.75	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.76	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.77	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.78	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.79	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.80	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.81	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.82	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.83	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.84	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.85	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.86	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.87	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.88	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.89	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.90	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.91	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.92	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.93	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.94	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.95	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.96	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.97	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.98	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.99	Kitos įmokos iš savivaldybės							
B.100	Kitos įmokos iš savivaldybės							

(patvirta kitose pastraipsniuose)

Alptans s. maza ir sporta namai, 1992/9308, Eļava g. 16, Daugava, Alptans s. s.m.
 2019 M. GRUODŽIO 31 D. PAŠĀIŅIŅOŠĀNĀS FINANŠU ATASKAITU RĪNKĀVYS
 (Visas summas norāda, ja netaisnība kļūmā)

PENĒĀ SĀKATU ATASKAITA
 PĀGĀJ 2019 M. GRUODŽIO 31 D. DĀMUMĒNĀ (tūkstos)

RĒ. Nr.	Strāpudā	Pārskata Nr.	Ataskaitāda laikastrāpā			Pārāpā ataskaitāda laikastrāpā		
			Thiāpāda pāpāpā strāpā	Netāpāda pāpāpā strāpā	II vāpā	Thiāpāda pāpāpā strāpā	Netāpāda pāpāpā strāpā	II vāpā
1	2	3	4	5	6	7	8	9
B	INVESTĪCĪNĒS VEIKĻĀP PENĒĀ SĀKATAI							
I	Izāpāda tātā (Izāpāda tātā) un tātāpāda tātā pāpāpā							
II	Izāpāda tātā (Izāpāda tātā) un tātāpāda tātā pāpāpā							
III	Izāpāda tātā pāpāpā tātā pāpāpā							
IV	Izāpāda tātā pāpāpā tātā pāpāpā							
V	Tātāpāda tātā pāpāpā tātā pāpāpā							
VI	Otrā tātāpāda tātā pāpāpā							
VII	Kā tātāpāda tātā pāpāpā tātā pāpāpā							
C	FINANŠNĒS VEIKĻĀP PENĒĀ SĀKATAI							
I	Izāpāda tātā pāpāpā tātā pāpāpā							
II	Otrā tātāpāda tātā pāpāpā							
III	Izāpāda tātā pāpāpā tātā pāpāpā							
IV	Otrā tātāpāda tātā pāpāpā tātā pāpāpā							
V	II tātāpāda tātā pāpāpā							
VI	II tātāpāda tātā pāpāpā							
VII	II tātāpāda tātā pāpāpā							
VIII	II tātāpāda tātā pāpāpā							
IX	II tātāpāda tātā pāpāpā							
X	II tātāpāda tātā pāpāpā							
XI	Izāpāda tātā pāpāpā tātā pāpāpā							
XII	Kā tātāpāda tātā pāpāpā tātā pāpāpā							
XIII	Kā tātāpāda tātā pāpāpā tātā pāpāpā							
D	VALĪTĒS KĪMĒS PĀRĪKĻĪTĒMĀS ITĀKĀ PENĒĀ UN PENĒĀ							
I	IZVĪRĪTĒS KĪMĒS							
II	Pāpāpā tātā pāpāpā tātā pāpāpā tātā pāpāpā		763,58	0,00	763,58	2.337,85	0,00	2.337,85
III	Pāpāpā tātā pāpāpā tātā pāpāpā tātā pāpāpā		2.513,87		2.513,87	176,02		176,02
IV	Pāpāpā tātā pāpāpā tātā pāpāpā tātā pāpāpā		2.277,45		2.277,45	2.513,87		2.513,87

Datāpā
 (visāpā notāpāda tātā pāpāpā tātā pāpāpā tātā pāpāpā)
 Vā tātāpāda tātā pāpāpā
 (visāpāda tātāpāda tātā pāpāpā)

Sapulde
 (parāpā)
...
 (parāpā)

Audā tātāpāda tātā pāpāpā
 (visāpā tātāpāda tātā pāpāpā)
 Dana tātāpāda tātā pāpāpā
 (visāpā tātāpāda tātā pāpāpā)

Alytaus r. meno ir sporto mokykla, 190247688, Ežero g. 18, Daugų m., Alytaus r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pabaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Viuos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Pavertinta
ID: 2147414840
DL: 2020-03-17 17:03:27

VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRIVALOMASIS BENDRASIS SĄSKAITŲ PLANAS
PAGAL 2019 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

<i>Pasiekimo valiuta ir tikslumas: eurais</i>				
ER. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Prėjęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
0K1	Nebūtinai būtis sąskaitos			0,00
1K1	Ilgalaikis turtas	452.862,76	453.671,95	-809,19
11	Nematerialusis turtas			0,00
111	Patentai			0,00
112	Programinė įranga ir jos licencijos			0,00
113	Patentai ir kitos licencijos			0,00
114	Literatūra, mokslo ir meno kūriniai			0,00
115	Kitas nematerialusis turtas			0,00
116	Nebaigti projektai			0,00
117	Išankiniai mokėjimai už nematerialų turtą			0,00
118	Preštilas			0,00
12	Ilgalaikis materialusis turtas	452.862,76	453.671,95	-809,19
1201	Zemė			0,00
1202	Patatai	446.955,86	453.008,66	-6.052,80
12021	Gyvenamieji pastatai			0,00
12022	Negyvenamieji pastatai	446.955,86	453.008,66	-6.052,80
1203	Infrastruktūros ir kiti statiniai			0,00
12031	Infrastruktūros statiniai			0,00
12032	Kiti statiniai			0,00
1204	Nekilnojamosios kultūros vertybės			0,00
12041	Kultūros paveldo statiniai			0,00
12042	Kitos nekilnojamosios kultūros vertybės			0,00
1205	Mašinos ir įrenginiai			0,00
12051	Gamybos mašinos ir įrenginiai			0,00
12052	Ginkluotė ir karinė technika			0,00
12053	Medicinos įranga			0,00
12054	Kitos mašinos ir įrenginiai			0,00
1206	Transporto priemonės			0,00
1207	Kilnojamosios kultūros vertybės			0,00
12071	Muziejines vertybės			0,00
12072	Antikvariniai ir meno kūriniai			0,00
12073	Kitos kilnojamosios kultūros vertybės			0,00
1208	Baldai ir biuro įranga			0,00
12081	Baldai			0,00
12082	Kompiuterinė įranga			0,00
12083	Kiti biuro įrenginiai			0,00
1209	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	5.906,90	663,29	5.243,61
12091	Scenos meno priemonės			0,00
12092	Bibliotekų fondai			0,00
12093	Kitos vertybės			0,00
12094	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	5.906,90	663,29	5.243,61
1210	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai			0,00
12101	Nebaigta statyba			0,00
12102	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialų turtą			0,00
16	Ilgalaikis finansinis turtas			0,00
161	Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius			0,00
1611	Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus			0,00
1612	Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotus subjektus			0,00
1613	Investicijos į kitus subjektus			0,00
162	Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius			0,00
1621	Investicijos į iki išpirkimo termino laikoma finansinį turtą			0,00
1622	Investicijos į parūšėti laikoma finansinį turtą			0,00
163	Po vienu metu gautinos sumos			0,00
1631	Ilgalaikis paskolės			0,00
1632	Kitos ilgalaikės gautinos sumos			0,00

Alytaus r. meno ir sporto mokykla, 190247688, Ežero g. 18, Daugų m., Alytaus r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

ER Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Pratęstas ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
164	Ilgalaikis terminuotąjį indėlių			0,00
165	Kitas ilgalaikis finansinis turtas			0,00
166	Bankavimui mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą			0,00
17	Mineraliniai išteklių ir kitas ilgalaikis turtas			0,00
19	Biologinis turtas			0,00
191	Gyvūnai			0,00
192	Mūšiniai			0,00
193	Parke ir skverų želdiniai			0,00
194	Daugiametis sodiniai			0,00
195	Pašifai			0,00
196	Kitas biologinis turtas			0,00
197	Bankavimui mokėjimai už biologinį turtą			0,00
2KL	Trumpalaikis turtas	20 415,37	19 484,24	931,13
20	Atsargos	412,40	636,12	-223,72
200	Stratėginės ir neliečiamosios atsargos			0,00
201	Medžiagos ir žaliavos	412,40	636,12	-223,72
202	Čekiniai inventoriai			0,00
203	Nebaigta gaminti produkcija			0,00
204	Nebaigus vykdyti sutartis			0,00
205	Pagaminta produkcija			0,00
206	Atsargos, skirtos parduoti (preduoti)			0,00
207	Kitas turtas, skirtas parduoti			0,00
21	Bankavimui apmokėjimai			0,00
211	Bankavimui apmokėjimai			0,00
212	Atitarnuotų laikotarpių skaičiavimai			0,00
22	Per vienus metus gautinos sumos	16 725,52	16 334,25	391,27
221	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			0,00
2211	Po vieno metų gautinos sumos einamųjų metų dalia			0,00
2212	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			0,00
222	Gautinos finansavimo sumos			0,00
223	Gautinos mokesčių sumos			0,00
224	Gautinos socialinės įmokos			0,00
225	Gautinos sumos už turto naudojimą	4,35	371,75	-367,40
226	Gautinos sumos už parduotas prekes, turta, paslaugas	431,19	296,51	134,68
227	Gautinos sumos už kintamą turta, brūdus ir kitas netesybas			0,00
228	Sukauptos gautinos sumos	16 281,30	15 665,99	615,31
229	Kitos gautinos sumos	8,88		8,88
23	Trumpalaikės investicijos			0,00
231	Trumpalaikiai vertybiniai popieriai			0,00
232	Trumpalaikiai terminuoti indėliai			0,00
233	Kitos trumpalaikės investicijos			0,00
24	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	3 277,45	2 513,87	763,58
241	P pinigai bankų sąskaitose	3 277,45	2 513,87	763,58
242	Grynųjų pinigai			0,00
243	P pinigai išaldytose sąskaitose			0,00
244	P pinigai kelyje			0,00
245	P pinigai dokumentai			0,00
246	Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)			0,00
3KL	Grynieji turtas	-6 386,17	-6 003,01	-383,16
31	Sukauptas pertvėlis ar deficitas	-6 386,17	-6 003,01	-383,16
32	Rezervas			0,00
321	Tikrosios vertės rezervas			0,00
322	Kiti rezervas			0,00
33	Dalinio kapitalo			0,00
4KL	Finansavimo sumos	-453 222,15	-453 714,06	491,91
41	Finansavimo sumos (gautinos)			0,00
411	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)			0,00
412	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautinos)			0,00
413	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)			0,00
414	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)			0,00
415	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos)			0,00
416	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)			0,00
42	Finansavimo sumos (gautos)	-453 222,15	-453 714,06	491,91
421	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos)			0,00
4211	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių nepiniginiais turtais įsigyti (gautos)			0,00
4212	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitomis iliaidomis (gautos)			0,00

2019 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Pratęstas ataskaitinis laikotarpis	Pakytis
1	2	3	4	5
422	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)			0,00
4221	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų nepinginiam turtui įsigyti (gautos)			0,00
4222	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)			0,00
423	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos)	-41 596,54	-42 026,98	430,44
4231	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepinginiam turtui įsigyti (gautos)	-41 596,54	-42 026,98	430,44
4232	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos)			0,00
424	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos)	-178 251,76	-180 614,08	2 362,32
4241	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepinginiam turtui įsigyti (gautos)	-178 251,76	-180 614,08	2 362,32
4242	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)			0,00
425	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos)	-233 115,38	-231 075,00	-2 042,38
4251	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepinginiam turtui įsigyti (gautos)	-233 042,52	-231 075,00	-1 969,52
4252	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)	-72,86		-72,86
426	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos)	-258,47		-258,47
4261	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepinginiam turtui įsigyti (gautos)	-258,47		-258,47
4262	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos)			0,00
5KL	Išgalaičiai įsipareigojimai			0,00
51	Išgalaičiai atidėjimai			0,00
52	Išgalaičiai įsipareigojimai			0,00
521	Išgalaičiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius			0,00
522	Išgalaičiai užsienio paskolos			0,00
523	Išgalaičiai valstybės paskolos			0,00
524	Išgalaičiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai			0,00
525	Kiti išgalaičiai įsipareigojimai			0,00
6KL	Trumpalaikiai įsipareigojimai	-13 669,81	-13 439,12	-230,69
61	Trumpalaikiai atidėjimai			0,00
611	Išgalaičių atidėjimai esančiųjų metų daliai			0,00
612	Trumpalaikiai atidėjimai			0,00
62	Išgalaičių įsipareigojimai esančiųjų metų daliai			0,00
621	Išgalaičių įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius esančiųjų metų daliai			0,00
622	Išgalaičių užsienio paskolų esančiųjų metų daliai			0,00
623	Išgalaičių valstybės paskolų esančiųjų metų daliai			0,00
624	Išgalaičių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų esančiųjų metų daliai			0,00
625	Kiti išgalaičių įsipareigojimų esančiųjų metų daliai			0,00
63	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			0,00
631	Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius			0,00
632	Trumpalaikiai užsienio paskolos			0,00
633	Trumpalaikiai valstybės paskolos			0,00
634	Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai			0,00
635	Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			0,00
64	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			0,00
641	Mokėtinos subsidijos			0,00
642	Mokėtinos dotacijos			0,00
643	Mokėtinos finansavimo sumos			0,00
6431	Mokėtinos finansavimo sumos pagal centralizuotus apmokėjimus			0,00
6432	Mokėtinos finansavimo sumos asignavimų valdytojų programai vykdytojams			0,00
6433	Kitos mokėtinos finansavimo sumos			0,00
65	Mokėtinos sumos iš Europos Sąjungos biudžeto			0,00
66	Mokėtinos socialinės išmokos			0,00
661	Mokėtinos valstybinio socialinio draudimo išmokos			0,00
662	Mokėtinos socialinės išmokos iš valstybės biudžeto			0,00
663	Mokėtinos socialinės išmokos iš savivaldybės biudžeto			0,00
664	Mokėtinos socialinės išmokos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo			0,00
665	Mokėtinos sumos pensijų fondams			0,00
666	Kitos mokėtinos socialinės išmokos			0,00
67	Grąžintini mokėdžiai ir įmokos			0,00
671	Grąžintini mokėdžiai			0,00
672	Grąžintinos socialinės įmokų permokos			0,00
673	Grąžintinos sumos iš konfiduota turto, būdų ir neturto permokos			0,00
674	Kitos grąžintinos permokos			0,00
68	Pervestinos sumos			0,00
681	Pervestinos sumos į valstybės biudžetą			0,00
682	Pervestinos sumos į savivaldybės biudžetą			0,00
683	Pervestinos sumos šilktųjų fondams			0,00
684	Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas užsienio valstybių organizacijoms			0,00
685	Kitos pervestinos sumos			0,00
686	Grąžintinos finansavimo sumos			0,00
69	Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla	-13 669,81	-13 439,12	-230,69
691	Tiekiamas mokėtinos sumos			0,00
692	Mokėtinos sumos darbuotojams	-18,08		-18,08
693	Mokėtini veiklos mokėdžiai			0,00
694	Gauti šaršatiniai mokėjimai			0,00
695	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	-13 651,73	-13 439,12	-212,61
*7KL	Pajamos	-352 315,57	-326 063,48	-26 252,09
70	Finansavimo pajamos	-325 107,36	-302 975,12	-22 132,24
701	Panaudotų finansavimo šaltinių nepinginiam turtui įsigyti pajamos	-21 518,09	-14 133,96	-7 384,13

Eil. Nr.	Sąskaitės pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjus ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
702	Panaudota finansavimo sumų kitoms išlaidoms pajamos			-14 748,11
71	Mokesčių pajamos	-303 589,27	-288 841,16	0,00
711	Apmokėjusios mokesčių pajamos			0,00
712	Pervestinos mokesčių sumos į valstybės biudžetą			0,00
713	Pervestinos mokesčių sumos į savivaldybės biudžetą			0,00
714	Pervestinos mokesčių sumos ilkiškųjų fondams			0,00
715	Grąžintinos mokesčių sumos			0,00
72	Socialinių įmokų pajamos			0,00
721	Apmokėjusios socialinių įmokų pajamos			0,00
722	Pervestinos socialinės įmokos			0,00
73	Turto naudojimo pajamos			0,00
731	Apmokėjusios turto naudojimo pajamos	-13 436,33	-9 191,60	-4 244,73
732	Pervestinos sumos už turto naudojimą į valstybės biudžetą	-13 436,33	-9 191,60	-4 244,73
733	Pervestinos sumos už turto naudojimą į savivaldybės biudžetą			0,00
734	Pervestinos sumos už turto naudojimą kitame viešojo sektoriaus subjektams			0,00
74	Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos	-13 771,80	-13 896,76	124,96
741	Apmokėjusios prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos			0,00
742	Pervestinos sumos už parduotus prekes, turta, paslaugas į valstybės biudžetą	-13 771,80	-13 896,76	124,96
743	Pervestinos sumos už parduotus prekes, turta, paslaugas į savivaldybės biudžetą			0,00
75	Sumų su korekciuojama turta, baudu ir kitų netesybų, susijusių su kita nei finansinė ar investicinė veikla, pajamos			0,00
76	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos			0,00
761	Palikamų pajamos			0,00
762	Baudų ir delspinigių pajamos			0,00
763	Pajamos dėl teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos			0,00
764	Vertybinių popierių perkamojojo pelnas			0,00
765	Dividentai			0,00
766	Finansinio turto periodinio pelnas			0,00
767	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos			0,00
77	Kitos pajamos			0,00
771	Rinkliavų pajamos			0,00
772	Kitos pajamos			0,00
8KL	Sąnaudos	351 932,41	322 762,48	29 169,93
81	Mokesčių Europos Sąjungai sąnaudos			0,00
82	Socialinių išmokų sąnaudos			0,00
821	Valstybinio socialinio draudimo išmokų sąnaudos			0,00
822	Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sąnaudos			0,00
823	Socialinių išmokų iš savivaldybės biudžeto sąnaudos			0,00
824	Privačiosios sveikatos draudimo fondo socialinių išmokų sąnaudos			0,00
825	Kitų socialinių išmokų sąnaudos			0,00
83	Schabaijų, dotacijų finansavimo sąnaudos			0,00
831	Schabaijų sąnaudos			0,00
832	Dotacijų sąnaudos			0,00
833	Finansavimo sąnaudos			0,00
87	Pagrindinė veiklos sąnaudos	351 932,41	322 762,48	29 169,93
8701	Darbo užmokesčio sąnaudos	284 125,08	210 128,64	73 996,44
8702	Socialinio draudimo sąnaudos	1 723,37	64 888,03	-63 164,68
8703	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos	6 774,69	7 341,41	-566,72
8704	Komentalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos	9 100,17	6 763,93	2 336,24
8705	Komandiruočių sąnaudos	1 065,40	1 331,34	-265,94
8706	Transporto sąnaudos	4 210,37	3 490,87	719,50
8707	Kvalifikacijos kėlimo sąnaudos	984,00	950,00	34,00
8708	Popierinio remonto ir eksploatavimo sąnaudos	12 368,60	400,00	11 968,60
8709	Nuovėžimo ir nuavėžimo sumų sąnaudos			0,00
8710	Sumažėjusi ir padidinti atsargų savikaina	17 101,59	15 271,29	1 830,30
8711	Nuomos sąnaudos			0,00
8712	Kitų paslaugų sąnaudos	12 764,69	9 953,74	2 810,95
8713	Pagrindinė veiklos kitos sąnaudos	1 714,45	2 243,21	-528,76
88	Kitos veiklos sąnaudos			0,00
89	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos			0,00
891	Palikamų sąnaudos			0,00
892	Baudų ir delspinigių sąnaudos			0,00
893	Sąnaudos dėl teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos			0,00
894	Vertybinių popierių perkamojojo nuostoliai			0,00
895	Finansinio turto periodinio nuostoliai			0,00
896	Finansinės ir investicinės veiklos kitos sąnaudos			0,00
9KL	Specialiosios sąskaitos			0,00
91	Nuovėžimo metodo įtaka			0,00
911	Kontroliuojamų subjektų rezultatas			0,00
912	Asocijuotųjų subjektų rezultatas			0,00
92	Apkaitos politikos keitimo ir esančių klaidų taisymo įtaka			0,00
921	Apkaitos politikos keitimo įtaka			0,00
922	Praėjusių laikotarpių esančių klaidų taisymo įtaka			0,00
93	Pelno mokėjimas			0,00

Alytaus r. meno ir sporto mokykla, 190247688, Ežero g. 18, Daugų m., Alytaus r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
 ID: -2147414840
 D/L: 2020-03-17 17:03:27

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
 PAGAL 2019 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. _____
 (data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		338.879,22	316.871,88
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		325.107,36	302.975,12
I.1	Iš valstybės biudžeto		112.221,31	111.574,20
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		212.285,61	190.582,31
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		430,44	430,44
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		170,00	388,17
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		13.771,86	13.896,76
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	13.771,86	13.896,76
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS ŠANAUDOS	P02	-351.932,41	-322.762,48
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-285.848,45	-275.016,69
II	NUSIDĖJĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-6.774,69	-7.341,41
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-9.100,17	-6.763,93
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-1.065,40	-1.331,34
V	TRANSPORTO		-4.210,37	-3.490,87
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-984,00	-950,00
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-12.368,60	-400,00
VIII	NUVERTEJIMO IR NURĄŠYŲ SUMŲ			
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-17.101,59	-15.271,29
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ			
XI	NUOMOS			
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-12.764,69	-9.953,74
XIV	KITOS		-1.714,45	-2.243,21
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS		-13.053,19	-8.890,60
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS		13.436,35	9.191,60
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS	P21	13.436,35	9.191,60
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS ŠANAUDOS			
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS			
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIĐŲ TAISYMO ĮTAKA			
G	PELNO MOKESTIS			
H	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		383,16	3.301,00
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS		383,16	3.301,00
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Direktore
 (viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)
 Vyr. buhalterė
 (vyriausiasis buhalteris (buhalteris))


 (parašas)

Aukse Sapežinskienė
 (vardas ir pavardė)
 Diana Šilanskienė
 (vardas ir pavardė)

Alytaus r. meno ir sporto mokykla, 190247688, Ežero g. 18, Daugų m., Alytaus r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147414840
D/L: 2020-03-17 17:03:27

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

1 Bendroji informacija

*Alytaus r. meno ir sporto mokykla,
190247688, Biudžetinė įstaiga*

*Adresas: Ežero g. 18, Daugų m., Alytaus r.
sav.*

Subjektas užsiima neformalus švietimas veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai padaliniai buvo šie:

Eil. Nr.	Filialas / struktūrinis padalinys	Buveinės adresas	Pagrindinė veikla
1	2	3	4

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
27	27

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla nebuvo vykdoma visus finansinius metus (data nuo iki):

2019 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147414840
D/L: 2020-03-17 17:03:27

2 Apskaitos politika

1 Finansinių ataskaitų forma

Finansinė apskaita tvarkoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu ir Viešojo sektoriaus apskaitos ir atskaitomybės standartais

2 Finansinių ataskaitų valiuta

Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiiais vienetais-eurais

3 Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas apskaitomas pagal 13-ajame VSAFAS „Nematerialusis turtas“, nustatytus reikalavimus. Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. Pirminio pripažinimo metu apskaitoje registruojamas

Išlaidos, patirtos po turto pirminio pripažinimo pripažįstamos sąnaudomis. Nematerialiojo turto įsigijimo savikaina didinama tik tais atvejais, kai galima patikimai nustatyti, kad atliktas esminis nematerialiojo turto pagerinimas

4 Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikis turtas apskaitomas taikant 12-asis viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartą „Ilgalaikis materialusis turtas“. Šis standartas nustato viešojo sektoriaus subjekto ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo, įvertinimo, registravimo apskaitoje ir pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimus. Ilgalaikiams turtui priskiriami daiktai kurių vertė viršija 500 eurų. Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje užregistruojamas įsigijimo savikaina. Įsigijimo savikainai priskiriama už turtą sumokėta (mokėtina) suma ir tiesiogiai su turtu įsigijimo susiję išlaidos. Ilgalaikis materialusis turtas finansinės būklės ataskaitoje parodomas

Materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvai
Ilgalaikio materialiojo turto grupė naudingo tarnavimo laikas (metais)
1. Pastatai mūriniai 90
2. Kiti statiniai 0
3. Kitos mašinos ir įrenginiai 5
4. Baldai 6

5 Biologinis turtas

6 Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai

7 Atsargos

Atsargos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei jos atitinka atsargų apibrėžimą, pateiktą 8-ajame VSAFAS „Atsargos“. Atsargos (medžiagos, žaliavos, ūkinis inventorių ir strateginės ir neliečiamosios atsargos, kurios apskaitoje registruojamos įsigijimo savikaina) apskaitoje registruojamos pagal atsargų įsigijimo dokumentus (sąskaitą faktūrą, PVM sąskaitą faktūrą, kai jų nėra – gabenimo važtaraštį) dokumento sudarymo data, atsargoms suteikiant kodą iš atsargų registro. Įsigytos ar pasigamintos atsargos apskaitoje registruojamos jų įsigijimo ar pasigaminimo savikaina. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorių. Atiduoto naudoti ūkinio inventorių vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo inventorių kiekinė ir vertinė apskaita

8 Finansavimo sumos

Finansavimo sumos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei atitinka 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ pateiktą sąvoką ir kriterijus. Lėšos, kurias BĮ pervedė į biudžetą ir gavo iš biudžeto atgal (paslaugų pardavimo, turto pardavimo ir kitos pajamos), nėra laikomos finansavimo sumomis. Finansavimo sumos-įstaigos iš valstybės ir savivaldybės biudžeto, Europos Sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos fondų gauti arba gautini pinigai arba kitas turtas, skirti įstaigos nuostatuose nustatytiems tikslams pasiekti ir funkcijoms atlikti bei vykdomoms programoms įsigyti ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti. Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais buvo pripažintos

9 Atdejiniai

10 Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)

11 Segmentai

25-asis viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartas „Segmentai“ (toliau – šis standartas) nustato viešojo sektoriaus subjekto informacijos apie segmentus pateikimo finansinių ataskaitų rinkinyje tvarką ir principus. Informacija pagal segmentus padeda finansinių ataskaitų vartotojams nustatyti viešojo sektoriaus subjekto veiklos kryptis ir apimtį, tinkamai paskirstyti išlaidas, susijusias viešojo sektoriaus subjekto veikloje

12 Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos

13 Kitos pajamos

Kitos pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t. y. kurį suteikiamos paslaugos (įskaitant ir atliekamą darbą) ar parduodamas turtas, nenriklausomai nuo niūnių užsimo momento

14 Sąnaudos

Alytaus r. meno ir sporto mokykla, 190247688, Ežero g. 18, Daugų m., Alytaus r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147414840
D/L: 2020-03-17 17:03:27

2 Apskaitos politika

15	Sąnaudos pripažįstamos ir apskaitoje registruojamos tą ataskaitinį laikotarpį, kurį jos buvo patirtos, t. y. kai uždirbamos su tomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į niūniu išleidimo laiką Valstybės skolos ir kitos skolimosi išlaidos
16	Operacijos užsienio valiuta
17	Straipsnių tarpusavio užskaitos
18	Kiti apskaitos principai

Aiškinaamojo rašto pastabos nepateikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose atitinkamos informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų straipsnių sumos lygios nuliui.

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLaidŲ TaisyMo ITARA FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOS STRAIPSIAMS

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabas Nr.	Paskutinė pradžios ataskaitinio laikotarpio diena	Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisyMo įtak		Paskutinė pradžios ataskaitinio laikotarpio diena, įvertinus apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisyMo įtaką
				Padidėjimas	Sumažėjimas (-)	
1	2	3	4	5	6	7=4+5-6
A	ILGALAIKIS TURAS		453,671,95			453,671,95
I.1	Nematerialusis turas		0,00			0,00
I.2	Patirtis darbu					0,00
I.3	Programinės įrangos ir jos licencijos		0,00			0,00
I.4	Kitas nematerialusis turas					0,00
I.5	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai					0,00
I.6	Preziskas					0,00
II	Išplėsktis materialusis turas		453,671,95			453,671,95
II.1	Žemė					0,00
II.2	Pastatai		453,008,00			453,008,00
II.3	Infrastruktūra ir kiti statiniai		0,00			0,00
II.4	Nekilnojamojo kultūros vertybės					0,00
II.5	Mašinos ir įrenginiai					0,00
II.6	Transporto priemonės		0,00			0,00
II.7	Kilnojamosios kultūros vertybės					0,00
II.8	Baldai ir buv. įrengiai		0,00			0,00
II.9	Kitas išplėsktis materialusis turas		663,29			663,29
II.10	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai					0,00
III	Išankstiniai finansavimai					0,00
IV	Atskaitiniai išankstiniai ir kitas išplėsktis turas					0,00
B	BIOLOGINIS TURAS					0,00
C	TRUMPALAIKIS TURAS		19,484,24			19,484,24
I	Atsargos		636,12			636,12
I.1	Sparnintės ir nešparnintės atsargos					0,00
I.2	Medžiagos, žaliavos ir kitos atsargos		636,12			636,12
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir rebusas vykdyti darbai					0,00
I.4	Pasiekta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (prezbioti)					0,00
I.5	Išankstiniai mokėjimai ir biologinis turas, skirtas parbinti					0,00
II	Išankstiniai mokėjimai					0,00
III	Per visus metus gautinos sumos		16,334,22			16,334,22
III.1	Gautinos trumpalaikės finansavimo sumos					0,00
III.2	Gautinos mokėdčiai ir socialinės įmokos					0,00
III.3	Gautinos finansavimo sumos					0,00
III.4	Gautinos sumos dėl turto nuokijimo, pardavimo prekes, turta, pakuojamas		668,26			668,26
III.5	Sukauptos gautinos sumos		15,665,99			15,665,99
III.6	Kitos gautinos sumos					0,00
IV	Trumpalaikės investicijos					0,00
V	Pajamos ir įmoka dekvėliams		2,513,87			2,513,87
D	IS VISO TURTO		473,156,19			473,156,19
D	FINANSAVIMO SUMOS		453,714,06			453,714,06
I	B valstybės biudžetas		180,614,08			180,614,08
II	B savivaldybės biudžetas		231,072,00			231,072,00
III	B Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		42,027,98			42,027,98
IV	B kitos šaltiniai		0,00			0,00
E	ISIPAREIGIJIMAI		13,439,12			13,439,12
I	Išankstiniai mokėjimai					0,00
I.1	Išankstiniai finansiniai įsipareigojimai					0,00
I.2	Išankstiniai mokėdžiai					0,00
II	Kiti išankstiniai įsipareigojimai					0,00
II.1	Išankstiniai atidejimai esančiais metu dalis ir trumpalaikiai atidejimai		13,439,12			13,439,12
II.2	Išankstiniai įsipareigojimai esančiais metu dalis					0,00
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai					0,00
II.4	Mokėdžiai mokėdžiams, dekvėcijai ir finansavimo sumos					0,00
II.5	Mokėdžiai sumos I Europos Sąjungos biudžeta					0,00
II.6	Mokėdžiai sumos I biudžeta ir fondus					0,00
II.6.1	Gražintinos finansavimo sumos					0,00
II.6.2	Kitos mokėdžiai sumos biudžetai					0,00
II.7	Mokėdžiai socialiniai išmokos					0,00
II.8	Gražintini mokėdžiai, įmokos ir įs. pėmokiai					0,00
II.9	Tiekėjams mokėdžiai sumos					0,00
II.10	Su darbu susiję kiti pinigų įsipareigojimai					0,00
II.11	Sukauptos mokėdžiai sumos		13,439,12			13,439,12
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai					0,00
F	GRYNASIS TURAS		6,003,01			6,003,01
I	Dalyvinių kapitalas					0,00
II	Rezervai					0,00
II.1	Tikamosios vertės rezervas					0,00
II.2	Kiti rezervai					0,00
III	Nemokėdžiai mokėdžiai įmoka					0,00
IV	Sukauptos pervertis ar deficitas		6,003,01			6,003,01
IV.1	Esančiais metu pervertis ar deficitas		3,301,00			3,301,00
IV.2	Apskaičiuota metų pervertis ar deficitas		2,702,01	0,00		2,702,01
G	MAŽUMOS DALIS					0,00
	IS VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ISIPAREIGIJIMŲ, GRYNANOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIS		473,156,19			473,156,19

Dirkose
(viešoje sektoriaus subjekto vadovas arba jo įstatytas administracijos vadovas)
Vyr. buhalterė
(vertinamosios buhalterės (buhalterės))

Sopu
(rašytai)
Šilakus
(rašytai)

Aukštojo Sprendimo
(vadas ir navedė)
Diana Šilakus
(vadas ir navedė)

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR KLaidŲ TAISYMO ITAKA VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITOS STRAIPSNIAMS

ER. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Pradžios ataskaitinis laikotarpis	Apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaka		Pradžios ataskaitinis laikotarpis, įvertinus apskaitos politikos keitimo ir klaidų taisymo įtaką
				Padiđijimas	Sumađijimas (-)	
1	2	3	4	5	6	7=4+5+6
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		316,871,88			316,871,88
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		302,975,12			302,975,12
I.1	II valstybės biudžeto		111,574,20			111,574,20
I.2	II savivaldybės biudžeto		190,582,31			190,582,31
I.3	II U.S. užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		430,44			430,44
I.4	II kiti finansavimo šaltiniai		368,17			368,17
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS					0,00
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		13,896,76			13,896,76
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos		13,896,76			13,896,76
III.2	Neveiklos pagrindinės veiklos kitos pajamų suma					0,00
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS KANAIDOS		-322,762,48			-322,762,48
I	DARBUOJAMŲ ŪKININKŲ IR SOCIALINIO DRAUDIMO		-275,016,69			-275,016,69
II	NUŠILVEJIMO IR AMORTIZACIJOS		-7,341,41			-7,341,41
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-6,763,93			-6,763,93
IV	KOMUNIKACIJŲ		-1,331,34			-1,331,34
V	TRANSPORTO		-3,490,87			-3,490,87
VI	KAVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-940,00			-940,00
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-400,00			-400,00
VIII	NUVERTINIMO IR NUBAŠYTIŲ SUMŲ					0,00
IX	SUNALDINTŲ IR PARŠKŲ ATSAUGŲ SAVIKAINA		-15,271,29			-15,271,29
X	SOCIALINIŲ ĮSOMŲ					0,00
XI	NUAIMIS					0,00
XII	FINANSAVIMO					0,00
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-9,991,74			-9,991,74
XIV	KITOS		-2,243,21			-2,243,21
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PĖRVIRŠIS AR DEFICITAS		-5,890,60			-5,890,60
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAI		9,191,60			9,191,60
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS		9,191,60			9,191,60
II	PĖRVIRŠINIS IĮLDDIŲTA KITOS VEIKLOS PAJAMOS		0,191,60			0,00
III	KITOS VEIKLOS ŠALIAIDOS					0,00
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAI					0,00
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLaidŲ TAISYMO ITAKA					0,00
G	PELNO MOKĖSTIS					0,00
H	GRYNASIS PĖRVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ITAKA		3,301,00			3,301,00
I	NUOSAVYBĖS METODO ITAKA					0,00
J	GRYNASIS PĖRVIRŠIS AR DEFICITAS		3,301,00			3,301,00
I	TENKANTIS KONKREČIAJAM SUBJEKTUI					0,00
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI					0,00

Direktorius
(vadybos sektorius subjekto vadovas arba jo įgaliojimus administracijos vadovas)

Vyr. buhalteris
(vyrantaikos buhalteris (buhalteris))



Daina Štarkienė
(vyr. buhalteris)

Aukso Šepetkavičienė
(vyr. buhalteris)

Daina Štarkienė
(vyr. buhalteris)

73 Nematerialioji turta

NEMATERIALIOJO TURTO BALANŠO VERTĖS PASKIDIMAS PER ATASKAITŲ LAIKOTARPĮ

Rė. Nr.	Struktūra	Pildymo data	Prisitaikymo įstatymų ir įstatymų pakeičiimų	Kitos nematerialiosios turto		Kitos nematerialiosios turto		Sukaupti praradimai ir išankstiniai apskaitiniai apskaitiniai		Pretiltas	II vie.
				Pasiekta ir kitos išorinio skaitinio sąrašys 4 (atlygis)	Literatūra, mokslas ir meno kūriniai	Kitos nematerialiosios turto	Sukaupti praradimai	Išankstiniai apskaitiniai			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1	Įsigijimo ar pagamavimo vertinama atskaitinė laikotarpio pradžia		200,00								200,00
2	Įsigijimo per atskaitinį laikotarpį										
2.1	Pirkimo kaina įsigijimo vertinama										
2.2	Nuolyginiai gauso turto įsigijimo vertinama										
3	Pardavimo, pardavimo ir nuolyginio turto per atskaitinį laikotarpį										
3.1	Pardavimas										
3.2	Pardavimas										
3.3	Nuolyginis										
4	Pasigauti iš 1+2-3										
5	Įsigijimo ar pagamavimo vertinama kitą palyginimą										
6	Įsigijimo ar pagamavimo vertinama atskaitinė laikotarpio pabaiga (1-2+3-4+5)		200,00								200,00
7	Laikotarpio amortizacijos suma atskaitinė laikotarpio pradžia	X	-200,00		X		X	X			-200,00
8	Nuolyginiai gauso turto laikotarpio amortizacijos suma*	X			X		X	X			
9	Apkaskaitinė amortizacija per atskaitinį laikotarpį	X			X		X	X			
10	Laikotarpio pardavimo, pardavimo ir nuolyginio turto amortizacijos suma	X			X		X	X			
10.1	Pardavimas	X			X		X	X			
10.2	Pardavimas	X			X		X	X			
10.3	Nuolyginis	X			X		X	X			
11	Pasigauti iš 1+2-3				X		X	X			
12	Laikotarpio amortizacijos suma kitą palyginimą				X		X	X			
13	Laikotarpio amortizacijos suma atskaitinė laikotarpio pabaiga (7-8+10-11+12)	X	-200,00		X		X	X			-200,00
14	Nevertinamos suma atskaitinė laikotarpio pradžia										
15	Nuolyginiai gauso turto laikotarpio nevertinamos suma*										
16	Apkaskaitinė nevertinamos suma per atskaitinį laikotarpį										
17	Pardavimo nevertinamos suma per atskaitinį laikotarpį										
18	Laikotarpio pardavimo, pardavimo ir nuolyginio turto nevertinamos suma										
18.1	Pardavimas										
18.2	Pardavimas										
18.3	Nuolyginis										
19	Pasigauti iš 1+2-3										
20	Nevertinamos suma kitą palyginimą										
21	Nevertinamos suma atskaitinė laikotarpio pabaiga (14+15-16-17+18-19+20)										
22	Nematerialiojo turto likutinė turto atskaitinė laikotarpio pabaiga (6-13+21)		0,00								0,00
23	Nematerialiojo turto likutinė turto atskaitinė laikotarpio pradžia (1-7+14)		0,00								0,00

* Palyginimo atskaitinė turto reikšmė.
 * Kita reikšmė laikotarpio turto nuolyginio arba nevertinamos suma iš pardavimo.

78 Atsargos

ATSARGŲ VERTIŠ PAMKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Rik. Nr.	Straipsniai ¹⁾	Strateginiai ir nefinansiniai atsargos	Mokėjimas, išlaidos ir kitos sumos	Nebaigtos gaminti produkcija ir nebaigtos vydyti paslaugos		Pagaminta produkcija ir atsargos, skiriamos pardavimui		Išpildytas materialinis ir baigtos sumos, skiriamos pardavimui	Iš viso
				Nebaigtos gaminti produkcija	Nebaigtos vydyti paslaugos	Pagaminta produkcija	Atsargos, skiriamos pardavimui		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargos įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje		636,12						636,12
2	Įsigyto atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1-2.2)		23 023,46						23 023,46
2.1	Įsigyto vertės įsigijimo vertėjimas		23 013,46						23 013,46
2.2	Nuostoliams patirtas atsargų įsigijimo vertėjimas		10,00						10,00
3	Atsargų nuostolijimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1-3.2-3.3-3.4)		-25 247,18						-25 247,18
3.1	Parchois								
3.2	Parchois (paskyrimas)								
3.3	Susauldinti veiklos		-25 247,18						-25 247,18
3.4	Kiti nuostolijimai								
4	Pagrįstumas (1-3)								
5	Atsargų įsigijimo vertės kitų pokyčiai								
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1-2+3-4+5)		412,40						412,40
7	Atsargų nuostolijimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
8	Nuostoliams užta iš sandėlio atlygi patirtas atsargų nuostolijimas nuostolijimo suma (8.1-8.2)								
9	Atsargų nuostolijimas per ataskaitinį laikotarpį								
10	Atsargų nuostolijimas atlikimas per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį perdyti, parchois (paskyrimas) susauldinti ir nuostolijimas atsargų nuostolijimas (11.1-11.2-11.3-11.4)								
11.1	Parchois								
11.2	Parchois (paskyrimas)								
11.3	Susauldinti veiklos								
11.4	Kiti nuostolijimai								
12	Nuostolijimas pagrįstumas (1-3)								
13	Atsargų nuostolijimo kitų pokyčiai								
14	Atsargų nuostolijimo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+11.1)-(12-13)		412,40						412,40
15	Atsargų balansas vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (5-14)								
16	Atsargų balansas vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)		636,12						636,12

* Kiekvieną sumą turi būti darbinėjas atlikti patvirtinti duomenys.

Alytaus r. meno ir sporto mokykla, 190247688, Eilero g. 18, Daugų m., Alytaus r. sav.
 2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Vieno statuso vienai, jai nenumatyta kitap)

Pasirašė
 D. 2107410060
 D/L. 2020-01-17 17:03:27

P10 Gautinės sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskaitinė ataskaitinė laikotarpio diena			Paskaitinė pradžios ataskaitinė laikotarpio diena		
		II viso	Tarp jų II viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų II kontroluojamųjų ir asocijuojamųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	II viso	Tarp jų II viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų II kontroluojamųjų ir asocijuojamųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų pajūgimo sąveikiai, II viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	16 725,52	16 289,08	0,00	16 334,25	15 665,99	
1.1	Gautinės finansavimo sumos						
1.2	Gautinės mokėjimų ir socialinės įmokos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.2.1	Gautinės mokėjimai						
1.2.2	Gautinės socialinės įmokos						
1.3	Gautinės sumos iš turto naudojimo, pardavimo prekių, turto, paslaugos	455,54			668,26		
1.3.1	Gautinės sumos iš turto naudojimo	4,55			371,73		
1.3.2	Gautinės sumos iš pardavimo prekių						
1.3.3	Gautinės sumos iš suteiktos paslaugos	451,10			296,51		
1.3.4	Gautinės sumos iš pardavimo ilgalaikio turto						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinės sumos iš konfidencialių turto, bendro ir kitos rėmėtojos						
1.5	Skolų apimtys gautinės sumos	16 281,90	16 281,90		15 665,99	15 665,99	
1.5.1	I bendrojo	16 281,90	16 281,90		15 665,99	15 665,99	
1.5.2	Kitos						
1.6	Kitos gautinės sumos	8,08	8,08				
2	Per vienus metus gautinų sumų nevertėjimas ataskaitinė laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metus gautinų sumų balansas turto (1-2)	16 725,52	16 289,08	0,00	16 334,25	15 665,99	

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		I viso	Budžeto asignavimai	I viso	Budžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)	3 277,45	3 277,45	2 513,87	2 513,87
2.1	Pinigai bankų sąskaitose	3 277,45	3 277,45	2 513,87	2 513,87
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)				
3.1	Pinigai bankų sąskaitose				
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	I viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	3 277,45	3 277,45	2 513,87	2 513,87
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

113 Finansinės nuosavybės

FINANSINIAVIMO BŪKLĖ PAGAL BALYTOJŲ TURINĖS PARCIRTŲ BIJT POKYČIŲ PER ATASKAITŲ LAIKOTARPI

Eil. Nr.	Finansinės nuosavybės aprašymas	Per vidutinį laikotarpį						Per vidutinį laikotarpį					Finansinės nuosavybės esančių išskaidomųjų įmonių pakeičiai
		Finansinės nuosavybės išskaidomųjų įmonių pakeičiai	Finansinės nuosavybės įplaukai, išskyrus vertinimo pakeičius	Finansinės nuosavybės pakeičiai	Finansinės nuosavybės vertės keitimai	Finansinės nuosavybės išskaidomųjų įmonių pakeičiai	Finansinės nuosavybės išskaidomųjų įmonių pakeičiai	Finansinės nuosavybės išskaidomųjų įmonių pakeičiai	Finansinės nuosavybės išskaidomųjų įmonių pakeičiai	Finansinės nuosavybės išskaidomųjų įmonių pakeičiai	Finansinės nuosavybės išskaidomųjų įmonių pakeičiai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	11 Europos Sąjungos valstybių valdymui ir valdymui priklausančių įmonių valdymui ir valdymui priklausančių įmonių valdymui	100 414,00	119 990,21			19,58			112 275,33		65,11		178 331,74
1.1	Finansinės nuosavybės	100 414,00				19,58			112 275,33		65,11		178 331,74
1.2	Kitos finansinės nuosavybės		119 990,21						100 000,00		0,00		
2	21 Europos Sąjungos valstybių valdymui ir valdymui priklausančių įmonių valdymui ir valdymui priklausančių įmonių valdymui	221 975,85	221 920,24			0,00			221 969,71		4,97,01		333 112,48
2.1	Finansinės nuosavybės	221 975,85				29 173,34			240 789,22				333 112,48
2.2	Kitos finansinės nuosavybės		221 920,24			2 891,48			221 180,49		2 179,02		70,00
3	31 Europos Sąjungos valstybių valdymui ir valdymui priklausančių įmonių valdymui ir valdymui priklausančių įmonių valdymui ir valdymui priklausančių įmonių valdymui	61 054,96							408,94				61 294,36
3.1	Finansinės nuosavybės	61 054,96							408,94				61 294,36
3.2	Kitos finansinės nuosavybės												
4	41 kita finansinė nuosavybė												106,17
4.1	Finansinės nuosavybės												106,17
4.2	Kitos finansinės nuosavybės												
5	51 kita finansinė nuosavybė	452 719,24	327 249,84			0,00			333 764,07		3 104,08		613 635,24

* Nėra kitų sąrašo finansinės nuosavybės, įskaitant įskaitomąsias įmones, išskyrus toliau pateiktą informaciją apie finansinės nuosavybės išskaidomųjų įmonių pakeičius.

FINANSAVIMO SUMŲ LŪKUČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Atsiskaitytinis lėšų šaltinis pradžioje			Atsiskaitytinis lėšų šaltinis pabaigoje		
		Finansavimo sumos (paaiškus)	Finansavimo sumos (paaiškus)	Iš viso	Finansavimo sumos (paaiškus)	Finansavimo sumos (paaiškus)	Iš viso
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	I valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		180 614,08	180 614,08		178 251,76	178 251,76
2	II savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		231 073,00	231 073,00		233 113,38	233 113,38
3	III Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų finansavimo sumos dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti		42 026,98	42 026,98		41 596,54	41 596,54
4	Iš kitų šaltinių					258,47	258,47
5	Iš viso		453 714,06	453 714,06		453 222,15	453 222,15

Alytus r. meno ir sporto mokykla, 19024608, Eilero g. 18, Daugų m., Alytus r. sav.
 2019 M. GRUODŽIO 31 D. PASHALGOSŲ NETŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Pavirtinta
 ID: 2147414840
 D/L: 2020-03-17 17:03:27

P17 Trumpalaikis mokėtinis sumas

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinį ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinį praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		I viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiems ne viešojo sektoriaus subjektams	I viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo sutarčių sąsiję pajamų gavimai	18,08	17,75				
3	Tiekiamas mokėtinis sumas						
4	Sukauptas mokėtinis sumas	13 651,73	13 651,73		13 439,12	13 439,12	
4.1	Sukauptas finansavimo sąnaudoms						
4.2	Sukauptas atostiginių sąnaudoms	13 651,73	13 651,73		13 439,12	13 439,12	
4.3	Kitos sukauptos sąnaudoms						
4.4	Kitos sukauptos mokėtinis sumas						
5	Kiti trumpalaikiai pajamų gavimai						
5.1	Mokėtina veiklos mokėtinis						
5.2	Čia pat išskaitintai apmokėjimai						
5.3	Kitos mokėtinis sumas						
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinis sumų balansas vertė (1+2+3+4+5)	13 669,81	13 669,48	0,00	13 439,12	13 439,12	

Alytaus r. meno ir sporto mokykla, 190247688, Ežero g. 18, Daugų m., Alytaus r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147414840
D/L: 2020-03-17 17:03:27

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	13.771,86	13.896,76
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	13.771,86	13.896,76
1.4	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos		
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	13.771,86	13.896,76

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Alytaus r. meno ir sporto mokykla, 190247688, Ežero g. 18, Daugų m., Alytaus r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147414840
D/L: 2020-03-17 17:03:27

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Pratęstas ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos veiklos pajamos	13.436,35	9.191,60
1.1	Pajamos iš atsargų pardavimo		
1.2	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas		
1.3	Pajamos iš administracinių baudų		
1.4	Nuomos pajamos		
1.5	Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**		
1.6	Kitos	13.436,35	9.191,60
2	Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos		
3	Kitos veiklos sąnaudos		
3.1	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina		
3.2	Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo		
3.3	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos		
3.4	Paslaugų sąnaudos		
3.5	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos		
3.6	Kitos veiklos sąnaudos		
4	Kitos veiklos rezultatas	13.436,35	9.191,60

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Alytaus r. meno ir sporto mokykla, 190247688, Eišeris g. 18, Daugų m., Alytaus r. sav.
 2019 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Devimasis
 ID: 2147414840
 D/L: 2020-03-17 17:03:27

P22 Pagrindinė veiklos sąnaudų

Darbo atnekesio ir socialinio draudimo sąnaudų

Darbo atnekesio ir socialinio draudimo sąnaudų sudarė:

Eil. Nr.	Darbo sąlykių rūšis	Darbo atnekesio sąnaudos		Socialinio draudimo sąnaudos		Darbuotojų skaičius (vnt.)	
		Atskaitinis laikotarpis	Pradžje atskaitinis laikotarpis	Atskaitinis laikotarpis	Pradžje atskaitinis laikotarpis	Atskaitinis laikotarpis	Pradžje atskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Įtarią sąraše nurodyti darbuotojai	-284.125,08	-210.128,64	-1.723,37	-64.888,05		27
2	Kiti darbuotojai, kurie teikė paslaugas ir atliko darbus pagal kitas nei darbo sutartis, savo darytomis priemonėmis atitinkantis darbo sąlykių sąsą (t. y. dirbančius pagal šarminius, autorines ir panašius darbo sutartis)						
3	Iš viso	-284.125,08	-210.128,64	-1.723,37	-64.888,05		27

Alytaus r. meno ir sporto mokykla, 190247688, Ežero g. 18, Daugų m., Alytaus r. sav.

2019 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147414840
D/L: 2020-03-17 17:03:27

P24 Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurais	13.439,12	13.669,81
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
4	Į viso	13.439,12	13.669,81